2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 12.05.2025                                  с. Краснотуранск                                            № 202 - р
Руководствуясь ст. 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» решением Краснотуранского районного Совета депутатов от 26.03.2010 № 5-46р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Краснотуранском районе», руководствуясь ст.ст. 40,43 Устава Краснотуранского района,
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу «Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Краснотуранский район за 2024 год» на 27 мая 2025 года, в 10 час. 00 мин. по адресу:                                    с. Краснотуранск, ул. К. Маркса, 14, актовый зал администрации Краснотуранского района.

2. Опубликовать полный текст проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО Краснотуранский район за 2024 год» в электронном средстве массовой информации «Краснотуранский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Краснотуранского района.
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Эхо Турана», в электронном средстве массовой информации «Краснотуранский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Краснотуранского района.
4. Распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном средстве массовой информации.
Глава района                                                                                          О.В. Ванева
1